
Pokyny k přihlašování a odhlašování žáků ZUŠ 

 
 

 Nový žák, který ještě nenavštěvoval naši školu, se přihlašuje přihláškou, 

kterou si může vyzvednout v ředitelně školy, nebo ji najde na 

internetových stránkách - http://www.zuskynsperk.cz/  – soubory ke 

stažení. 

 

 Žák, který bude nadále pokračovat ve výuce již zvoleného oboru nebo 

předmětu, si přihlášku nepodává, po úspěšném složení postupové zkoušky 

postupuje automaticky do dalšího ročníku. 

 

 Žák, který naši školu již navštěvuje, ale má zájem o rozšíření výuky o 

další obor nebo předmět, si na nově zvolený obor musí podat přihlášku. 

 

 Žák, který nemá v úmyslu pokračovat nadále ve studiu, je povinen podat 

odhlášku ze studia, jinak automaticky postupuje do dalšího ročníku a 

bude po něm vyžadováno zaplacení školného i v následujícím období. 

 

 Přijímání a ukončení vzdělávání žáků se řídí vyhláškou č. 71/2005 Sb. o 

základním uměleckém vzdělávání. 

 

 Za nezletilé žáky musí být tyto formuláře podepsány rodičem nebo 

zákonným zástupcem. 

 

 

http://www.zuskynsperk.cz/

